 КАТУШКА ЭКО 10
 для соленоидных клапанов ACTA серии ЭСК
ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Класс защиты IP65 (EN 60529) (с
разъемом)
Соединительный разъем: DIN 46340–3
полюсные разъемы (DIN 43650)
Спецификация разъема: ISO

Класс защиты IP65, широкий выбор напряжений питания, вращающаяся на 360° катушка,
стопроцентный контроль качества на выходе из производства, низкое потребление энергии,
устойчивость к высокому напряжению, высокая надежность, долгий срок службы.
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ
Переменный ток (АС) Постоянный ток (DC)
Модель № Напряж.
Перемещ.
(ВА)
Удержан.
(ВА)
Модель № Напряж.
Холодн.
(Вт)
Горяч.
(Вт)
ЭКО 10.AC.012 12В 30 18 ЭКО 10.DC.012 12В 16 12
ЭКО 10.AC.024 24В 30 18 ЭКО 10.DC.024 24В 16 12
ЭКО 10.AC.048 48В 30 18 ЭКО 10.DC.048 48В 16 12
ЭКО 10.AC.110 110В 30 18 ЭКО 10.DC.110 110В 16 12
ЭКО 10.AC.230 230В 30 18 ЭКО 10.DC.230 230В 16 12
сайт: asta.pro-solution.ru | эл. почта: atn@pro-solution.ru
телефон: 8 800 511 88 70
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск +7 (8182) 45-71-35